
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  91  del 19/03/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INTERVENTI IN MATERIA DI ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE. P DELIBERAZIONE G.C. N. 
40 DEL 27/02/2018. – IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE FEBBRAIO 2018.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 19/03/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Interventi in materia di assistenza e sicurezza sociale. p Deliberazione G.C. 
n. 40 del 27/02/2018. – Impegno spesa e liquidazione provvidenze febbraio 
2018.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. n. 9 del 21/04/2017 e successive modifiche; 
 

PREMESSO che con p. deliberazione G.C. n. 40 del 27/02/2018, ad oggetto: “Interventi in 
materia di assistenza e sicurezza sociale. Affidamento minore C.L. PROVVEDIMENTI. – 
concessione beneficio economico”, è stata stabilita la concessione alla Famiglia Padula, 
residente in Castel di Sangro, Via Numicia, 36 (sig. Padula Vincenzo, c.f. 
PDLVCN55T21G495Q, e sig.ra Colarosa Gilda, c.f. CLRGLD57D53C096Z), di un 
contributo economico mensile di € 500,00, per n. 2 mensilità, le con riserva di verifica 
periodica a cura dei competenti  servizi sociali,  per le spese di sostentamento del minore 
C.L., n. l’11/10/2001, affidato alla stessa dal  Tribunale per i Minorenni di L’ Aquila, giusta 
provvedimento n. 252/014UG del 24/11/2014; 
RITENUTO, in relazione a quanto sopra, provvedere per l’impegno della somma di € 
500,00, a fronte delle spese riferite al mese di febbraio 2018; 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
In esecuzione di quanto stabilito con deliberazione G.C. n. 40 del 27/02/2018  
 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 500,00, per il contributo economico mensile, 

concesso alla famiglia Padula di Castel di Sangro, relativamente alla mensilità di 
febbraio 2018; 

2. Il contributo di che trattasi sarà erogato mensilmente con apposito atto di liquidazione; 
3. Registrare l’impegno (€ 500,00) sui fondi del corrente Bilancio 2018, Gestione 

Provvisoria, conto competenza, Cap. 10890/0, “Attività assistenziali ex Eca”; 
4. Di dare atto che la spesa mensile è contenuta nei limiti di cui all’ art. 163,  3° comma, 

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio)     
 



Castel di Sangro, lì 22/03/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 22/03/2018


